

# Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS

Bymidten 56 G, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 59 16 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Nikolaj Sommer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS Bymidten 56 G 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 59 16 86
	Stiftet: 29. juni 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Sommer
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Klinikfællesskabet I/S, Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.058 t.kr. mod 3.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.058.473</b>	<b>3.136.026</b>
1 Personaleomkostninger	-1.839.688	-1.389.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.208	-265.688
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>966.577</b>	<b>1.480.449</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-656.621	-664.941
Andre finansielle indtægter	6.786	982
2 Øvrige finansielle omkostninger	-291.523	-587.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.219</b>	<b>228.532</b>
Skat af årets resultat	-8.169	-45.421
<b>Årets resultat</b>	<b>17.050</b>	<b>183.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	77.311
Disponeret fra overført resultat	-90.950	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.050</b>	<b>183.111</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.300.992	1.553.200
Materielle anlægsaktiver i alt	1.300.992	1.553.200
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.300.992</b>	<b>1.553.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.151	234.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.548	0
Udskudte skatteaktiver	27.977	8.250
Tilgodehavende selskabsskat	31.584	61.540
Andre tilgodehavender	57.552	62.179
Periodeafgrænsningsposter	11.620	0
Tilgodehavender i alt	268.432	366.098
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.910.539	1.614.689
Værdipapirer i alt	1.910.539	1.614.689
Likvide beholdninger	91.965	146.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.270.936</b>	<b>2.127.782</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.571.928</b>	<b>3.680.982</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.044.381	1.135.331
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.277.381</u></b>	<b><u>1.366.131</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	95.916	93.491
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>95.916</u></b>	<b><u>93.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.982.569	2.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.982.569</u>	<u>2.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	100.414	113.926
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.858	25.000
	Anden gæld	88.790	82.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.062</u>	<u>221.360</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.198.631</u></b>	<b><u>2.221.360</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.571.928</u></b>	<b><u>3.680.982</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.468.675	1.076.760
Pensioner	118.912	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	248.125	258.301
	<b><u>1.839.688</u></b>	<b><u>1.389.889</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	291.523	587.958
	<b><u>291.523</u></b>	<b><u>587.958</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.425.000</u>	<u>1.425.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.425.000</u></b>	<b><u>1.425.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-1.425.000</u>	<u>-1.425.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.425.000</u></b>	<b><u>-1.425.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.965.281</u>	<u>2.965.281</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.965.281</u></b>	<b><u>2.965.281</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-1.412.081</u>	<u>-1.146.393</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-252.208</u>	<u>-265.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.664.289</u></b>	<b><u>-1.412.081</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.300.992</u></b>	<b><u>1.553.200</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Opskrivning primo 1. januar 2018	-93.491	-95.132
Andel af årets resultat	-656.621	-664.941
Årets indskud	654.196	666.582
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-95.916</b>	<b>-93.491</b>
Overført til hensatte forpligtelser	95.916	93.491
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>95.916</b>	<b>93.491</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klinikfællesskabet I/S	Værløse	50 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.135.331	1.058.020
Resultatdisponering	-90.950	77.311
	<b>1.044.381</b>	<b>1.135.331</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af Bymidten 56G, 3500 Værløse. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 60 t.kr.
